Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кожай-Семеновка ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

Совет  урамы, 61 Кожай-Семеновка ауылы Миeкe районы Башkортостан Республикаhы 45208,
тел. 2-68-10, факс 2-68-20
	[image: image4.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

ул. Советская, 61 с. Кожай-Семеновка, Миякинский район Республика Башкортостан 452087

тел. 2-68-10, факс 2-68-20

     KАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст. 21 пунктом 1 Устава сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  27 созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации  сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу с. Кожай-Семсеновка ул.Советская 61, в здании СДК с. Миякитамак ул.Коммунистическая, 66, в здании СДК с.Кекен-Васильевка ул.Советская, 40, не позднее 02.03.2015 года.

3. Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

                                       Каримов Р.А.

с. Кожай-Семеновка

26 февраля 2015 года

№ 239
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

от 26.02.2015 г. № 239
Схемы одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 27 созыва

Всего  – 10 округов

– 1496 избирателей

Округ № 1

с.Кожай-Семеновка

ул. Советская  от  дома № 1 по дом № 23. (не четная сторона)

ул. Заречная  от  дома № 1 по дом № 67. (не четная сторона)

ул. Заречная от дома № 22  по дом № 2. (четная сторона)

д. Алексеевка

ул. Кириллова с дома № 1 по дом № 22.

Количество избирателей 151 человек.

Округ 2

с.Кожай-Семеновка

ул. Советская от дома № 2 по дом № 58. (четная сторона)

ул. Советская от  дома № 25 по дом № 37. (не четная сторона)

ул. Подгорная от  дома № 2 по дом № 60. (четная сторона)

ул. Подгорная от дома № 1 по дом № 31. (не четная сторона)

Количество избирателей 141 человек.

Округ 3

с.Кожай-Семеновка

ул. Советская от дома № 60 по дом № 82. (четная сторона)

ул. Советская от дома № 39 по дом № 87. (не четная сторона)

ул. Садовая от дома № 1 по дом № 26.

ул. Молодежная от дома № 2 кв.1 по дом № 10.

Количество избирателей 141 человек.

Округ 4

с.Кожай-Семеновка

ул. Советская от дома № 84 по дом № 106. (четная сторона)

ул. Советская от дома № 89 по дом № 143.  (не четная сторона)

ул. Садовая с дома № 28 по дом № 34.

д. Малые-Гайны

ул. 8 Марта с дома № 1 по дом № 43. (не четная сторона)

ул. 8 Марта с дома № 2 по дом № 56. (четная сторона)

Количество избирателей 144 человек.

Округ 5

с.Кекен-Васильевка

ул. Советская от дома № 59 по дом № 135. (не четная сторона)

ул. Советская от дома № 66 по дом № 124. (четная сторона)

Количество избирателей 149 человек.

Округ 6

с.Кекен-Васильевка

ул. Советская от дома № 1 по дом № 57. (не четная сторона)

ул. Советская от дома № 2 А по дом № 64. (четная сторона)

ул. Молодежная от дома № 2 по дом № 3

д. Чайка

ул. К.Иванова от дома № 1 по дом № 14.

д. Туяш

ул. Нагорная от дома № 1 по дом № 14.

Количество избирателей 163 человек.

Округ 7

с.Миякитамак
ул. Коммунистическая от дома № 1 по дом № 49. (не четная сторона)

ул. Коммунистическая от дома № 2 по дом №22. (четная сторона)

д. Старые Балгазы

ул. Луговая от дома № 1 по дом № 37. (не четная сторона)

ул. Луговая от дома № 2 по дом № 32. (четная сторона)

Количество избирателей 151 человек.

Округ 8

с.Миякитамак, д. Яшасен, д. Тукмак-Чишма
ул. Коммунистическая от дома № 24 по дом № 98. (четная сторона)

ул. Коммунистическая от дома № 51 по дом № 109. (не четная сторона)

ул. Школьная от дома № 1 по дом № 11. (не четная сторона)

ул. Школьная от дома № 2 по дом № 32. (четная сторона)

Количество избирателей 142 человек.

Округ 9

с.Миякитамак
ул. М.Гафури от дома № 1 по дом № 17 а. (не четная сторона)

ул. М.Гафури от дома № 2 по дом № 30. (четная сторона)

ул. Чапаева от дома № 1 по дом  № 61. (не четная сторона)

ул. Чапаева от дома № 2 по дом № 42. (четная сторона)

Количество избирателей 157 человек.

Округ 10

с.Миякитамак
ул. М.Гафури от дома № 19 по дом № 83. (не четная сторона)

ул. М.Гафури от дома № 32 по дом № 96. (четная сторона)

ул. Новая от дома № 4 по № 15.

Количество избирателей 157 человек.

Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

             от 26.02.2015 г. № 239
СВЕДЕНИЕ

об избирательных участках по сельскому поселению Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

Всего  – 10 округов

  – 1496 избирателей

1. Кожай-Семеновский избирательный участок. (Входят 4 округа).

Место проведение голосования: СДК с.Кожай-Семеновка.

Адрес: Республика Башкортостан Миякинский район с.Кожай-Семеновка ул.Советская, 62.

Входят населенные пункты: с.Кожай-Семеновка, д.Малые-Гайны, д.Алексеевка.

Количество избирателей – 577.

2. Кекен-Васильевский избирательный участок. (Входят 2 округа).

Место проведение голосования: СДК с.Кекен-Васильевка.

Адрес: Республика Башкортостан Миякинский район с.Кекен-Васильевка ул.Советская 40.

Входят населенные пункты: с.Кекен-Васильевка, д.Туяш, д.Чайка.

Количество избирателей – 312.

3. Миякитамакский избирательный участок. (Входят 4 округа).

Место проведение голосования: СДК с.Миякитамак.

Адрес: Республика Башкортостан Миякинский район с.Миякитамак ул.Коммунистическая, 66.

Входят населенные пункты: с.Миякитамак, д.Старые Балгазы, д.Яшасен, д.Тукмак-Чишмы.

Количество избирателей – 607.

[image: image1.jpg]

                                    [image: image2.jpg], oéﬁg.w&smkii

[image: image3.jpg]<MUAKUTAMAK